Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 20:09

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/cienkopis-berlingo-rapido-turkusowy-0-4mm-1kol-255120-p-99210.html

Opis produktu

Cienkopis Berlingo Rapido, turkusowy
0,4mm 1lkol. (255120)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ koloréw

kolor wktadu

grubos¢ linii pisania mm
Kolekcja

Jm

Berlingo Cienkopis Rapido, fioletowy , 0,4 mm, tréjkatny ksztatt

1,95 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-255120

255120
4260107485278

1

turkusowy

0,4

Rapido

szt
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